
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/159/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie Gminy Lubań na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 280.000.00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę zł, 102.315,70 zł,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 382.315,70 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku polegające na: 

1) zmianie brzmienia nazwy zadania „Odbudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Uniegoszcz  

dz. nr 335(0+000 do 0+750) [powódź i nawalne opady deszczu lipiec 2012 r]-dokumentacja”, nowe 

brzmienie „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Uniegoszcz, dz. nr 335 (0+000 do 0+750) 

[powódź, intensywne  opady deszczu  lipiec 2012 r.], zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wprowadzeniu  do realizacji zadanie pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Mściszów dz. Nr 221, 218 

(0+000 do 0 + 400) [powódź oraz nawalne opady deszczu czerwiec 2013 r.], planowana kwota wydatku 

350.000,00 zł, w tym: środki własne 70.000,00 zł; 

3) zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 70.000,00 zł dla zadania „Przebudowa drogi lokalnej  

w Pisarzowicach dz. Nr 678, 873,2 (w części); 

4) zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 809,00 zł dla zadania „Zakup motopompy szlamowej i węży 

ssawnych dla OSP Henryków”; 

5) zaniechaniu realizacji zadania „Wykonanie oświetlenia –lampy solarne Jałowiec”, kwota 8.909,00 zł. 

2. Limity tych wydatków po zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 3. W uchwale Nr XI/98/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubań na rok 2016  dokonuje się następujących zmian: 

1) treść załącznika nr 5 „Fundusz sołecki na 2016 rok” zastępuje się treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 4752



§ 4. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 dochody budżetu Gminy Lubań wynoszą 25.005.832,00 zł, 

wydatki budżetu Gminy Lubań wynoszą 26.110.463,00 zł.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4752



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/159/2016 

Rady Gminy Lubań 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4752



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/159/2016 

Rady Gminy Lubań 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4752



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/159/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 13 października 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4752



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/159/2016 

Rady Gminy Lubań 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4752



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4752


		2016-10-24T11:04:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




